
DODATEK Č. 7
SMLOUVY O DÍLO k provedení stavby

uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném
zněni(dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský zákoník"),

se zhotovitelem veřejné zakázky
Č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/1

,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"
pro část 1 - výstavba areálu Územního odboru a Obvodního oddělení Policie ČR v Chrudimi

(dále jen ,,dodatek č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo").

I. Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice
lČ: 72050250, DIČ: CZ72050250
bankovní spojeni: Česká národní banka 11234881/0710
zastoupený: Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Pardubického
kraje pro ekonomiku
dále jen ,,objednatel"

a

Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z
zastoupená společností Metrostav a.s. jako vedoucím společníkem na základě Smlouvy o
společnosti uzavřené dne 15. 3. 2018 dle ustanoveni § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, mezi společnostmi, zavázanými společně a nerozdIlně,

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
lČ: 00014915, DIČ: CZ00014915
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č. ú.: 1809-071/0100
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
zastoupený:

a
Zlinstav a.s.
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01ZlIn
lČ: 28315669, DIČ: CZ28315669
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3717930217/0100
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743
zastoupený:

dále jen ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo.

l

' ' ' EVROPSKÁ UNIE
* *

1' k Evropský fond pro regionálni rozvoj
" " Integrovaný regionální operační program* k N

MINISTERSTVO

m PRO MÍSTNÍ, ROZVOJ ČR



AW r' i;
AY , , y,

II. Předmět dodatku

1. S ohledem na ČI. V odst. 1 a odst. 2 Smlouvy o dílo k provedení stavby, uzavřené dle ustanovení §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném zněnI(dále jen ,,OZ" nebo ,,občanský
zákoník"), se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-68645/Čj-2017-1700VZ/1 ,,výstavba areálu
Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, pro část 1 - výstavba
areálu Územního odboru a Obvodního oddě|enjpo|icie ČR v Chrudimi" (dále také ,,uzavřená smlouva
o dílo") se dodatkem č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem na posunu
terminu časově ivěcně významného uzlového bodu postupu provedení díla - milníku č. 9 ,,Dokončení
páteřních areálových rozvodů s přípojkami jednotlivých médií - vodovod, kanalizace, elektro,
horkovod" v ,,Harmonogramu postupu provedeni díla" v příloze č. 3 uzavřené smlouvy o dílo a to z 4.

záři 2019 na 4. února 2020.

2. Důvodem pro změnu je zjištění, že v budoucítrase horkovodu dle projektové dokumentace byly při
zahájeni výkopu zjištěny kabely vysokého napětí, které nebyly uvedeny v žádné dosavadní
dokumentaci. V důsledku tohoto zjištění musí dojit k přepracovánitrasy horkovodu.

3. Na základě výše uvedeného se objednatel se zhotovitelem tímto dodatkem č. 7 k uzavřené
smlouvě o dílo dohodl na novém ,,Harmonogramu postupu provedenídÍ|a", který je v příloze
č. 1tohoto dodatku č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo, který nahrazuje původnI,,Harmonogram

postupu provedení díla" v příloze č. 3 uzavřené smlouvy o dílo.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní
stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Tento dodatek č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento
dodatek č. 7 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a
takto jej podepisují.

2

,Ť " ' EVROPSKÁ UNIE
*

* Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
* " Integrovaný regionálnl operační programk d, ä'

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Příloha č. l: Harmonogram postupu provedení díla ze dne 26. 8. 2019.

Za zhotovitele: Za objednatele:

DigitálněRenata podepsal Renata

Kaňková

Ka ň ková '""""°"·°'·"
12:37:37 +02'00'

Renata Kaňková
náměstek ředitele Krajského ředitelství
Policie Pardubického kraje pro ekonomiku

3

,' * * EVROPSKÁ UNIE
*

* " Evropský fond pro regionální rozvoj
* *k Integrovaný regonálni operačnt program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

r"""



'W

casový harmonogram plnění - Výstavba
id l jNázev Ůkokj ' Doba trviSni i

, jo !VÝstavba areálu Územního odboru Chrudim - Kra-ské ředitelství policie Pardub ckého kra e i 790 dnyi
2 Is Nabytí účinnosti smkíuvy O dny

""ii m předáni a pNvzeti 8täveni§tě O dny
:ii i" Začizení staveniště. vytyčeni hranic a stávajíách sÍtí 14 dny

"" Š SO 01 - Příprava území 21 dny
""e"" í Zemni a přípravné práce, bouráni a demontáže 21 dny
""7 "i SO 02 - AdminiWmtivní objekty A, B, C 683 dny

8 l Zemni PFáOé, zpevněná pilotovací rovina 40 dny
9 i Míľnik C. l . Příprava základové spá'y objektů A, C O dny

"""1Ó ŽEl piloty průměru %0 mm a 900 mm 28 dny
""ii" is Základové trámy a základy, hutněné násypy. podkladní betonové mazaniny. izolace tmi vodě 120 dny

12 l Milník č. 3 - Dokončeni zÁkL8tdovýctí kon¢truk¢i ôbjeHů A , C O dny
Svislé konstrukce 240 dny

¶4 lá Vodorovné konstrukce 240 dny
15 m Milník č. 5 - Dokmčeni hrubé Mavby objektů a- b. C (J dny

Střešní a klempířské konstrukce 135 dny
17 iS . Míľnik č. í - DÔkončeni stňešni"ho pláště cbjeĹctů A B,' C dny

""' ¶8 la " Dodávka a montáž vnějších výplni otvorů 180 dny

19 Úpravy povmů vňmí 8 podlahové konstnjkce 270 dny
20 Ůp'8vy povchů vnější- fasády 280 dny
2ľ"" S Konstmkce suché výstavby - stěny. podhledy 265 dny

"U"jN Hrubé rozvody ZTI, UT. VZT, SILNOPROUD. MaR 160 dny

23 iA MMik č. 11 - Dokončeni hrubých vnnmicn rozvmů jednotlivých médii v oBjektech A, B, C Q dny
" 24" 1 Konstrukce truhlárske a zámečmcke 310 dny

""" 7"š jía . Keramické dlažby a obklady 150 dny

26 p Podlahy lité 8 povlakové 140 dny
"ži """i Výtahy 11(1 dny
""28 "la . Kompletace rozvodů ZTI, UT, VZT, SILNOPROUD, MaR 180 dny

29 ]N , Malby a nátěry 110 dny
30 Ir · Dokončovací práce 25 dny
31""j S Míľnik t. 14 - Příprava vnitřních tras ve všech objektech pro zahájeni montáže slaboproudých rozvodů O dny

32 l , SO 03 - Mytí vozidekO 163 dny
33 Zemni práce, základy 40 dny

"äZ""""""1 ' Svislé a vodorovné Kce, střecha, fasáda 70 dny
b

"3"š"i .a . Vnitřní Kce a istalace, technologie. dokončovací práce 60 dny
L

36 ' . SO 04 -Technická ošetřovna vozídel-E 240 dny
37 Zemni práce, základy 60 dny

"" 39 Svislé a vodorovné Kce, střecha, fasáda 90 dny

39 ' Vnitřní Kce a istalace, dokončovací wace 100 dny
40 l SO os - Objekt kynologk-F 314 dny
41 '"i S "" Zemni 'práce, Úklady 55 dny

42 "i Svislé a vodorovné Kce. mčecha, fasáda 80 dny

43 l Vnitřní Kce 8 ístalace. dokončovací práce 75 dny
44 m Mslnik č. 2 Pňprava základové spáry ohíektů D. E. F O dny4š'"j ,, , Milník č. 4 Dokončeni zákšadovÝch konstrukci objektů d, e, F O dny

46 jía i Mitnik č. 6 Dokončeni hrubé stavby objektů D, e, F l) dny
4? ""Im ' Mjtnik č. 6 Dokončeni střešního pláŠtě obpktu D, E, F O dny

48 Kb Mčlnik č. IQ Dokončení hrubých vnRŕnich rozvodů jeclnoti$vých médií v objektech D, E, F O dny
48 N : Milník č. 13 Dokončeni vnéišich výpľni čEvoru všech objektů - hliníkové, plastové O dny
'SO"' is ' Míľnik č. 15 Dokončeni vniunich omítek ve všech objektech q dny

' '"""'8'1 _|5 ' Etišnik č. 16 kompletace íednotĹivých vnitřních tnstaíact ve všech objektech Q dr'.y

ST l SO 06 - Přeložka vodovodu 28 dny

53 i Zemni práce, tmtmi vedeni, ostatní konstrukce, dokončovaci práce 28 dny
""Ä"" l SO 07 - Přípojka vodovodu 25 dny

55 l ' Zemni práce, trubní vedeni. ostatní konstrukce. dokončovací práce 25 dny
: -

56 l so 08 - přípojka kanalizace 80 dny
57 l ' Zemni práce, trubní vedeni,komunik8ce, dokončovací práce 80 dny

j ."' 58 1 : so 09 - přípojka teplovodu 156 dny
" 59 "'Is Zemní práce, vodorovné Kce. rozvody potrubí, šachta 120 dny

60 l dokončovací práce 36 dny
"CT""] so 10 - přípojka nn 66 dny

62 Zemni práce, eiektromontáZe, dokunčujici práce 30 dny
"""é3"""j Milník č. g Dokončeni páretnich areálových rozvodů s přA'oĹkami jednotlivých médii . vodovod, kanafizace, ekktro, korkov O dny

64 l SO 11 - Venkovní areálové osvětleni 40 dny
65 Isa Zemni práce. eleklromontaže, dokunčujici práce 40 dny

"""ÔS" i SO 12 - Přeložka VO a zrušeni rozvodů nn 60 dny

67 i Demontáže, zemni práce. nové rozvody kabelů, zpětné niontáže, dokončujici páce 50 dny
"'S" 1 SO 13 - Zpevněné plochy, oploceni, sadové úpravy 285 dny

""'b"9"'j Zemni práce, odvodněni, sanace zemní pláně 160 dny

70 jta Podkladní vrstvy komunikaci a ploch. kryty komunikaci 90 dny
71 i:g ' Ostatní Kce, dokončovacf wace 45 dny

Oploceni a sadové úpravy 45 dny
" 7T"j S Milník č. 17 Dokončeni areálových zpavněných ploch, parkoviště a oploceni aíUIu O dsíy

74 i PS 01 - Motorgenerátor 45 dny
75 m Dodávka a montáž motogenerátofu. dokončovací práoe 45 dny
16 " l PS 02 - Technologie výdejny jídel 28 dny
77 l Dodávka a montáŽ technologie a zařízeni 28 dny

78 l PS OS - BeMncívá stanice 247 dny
.—- -·-~79 ia Zemni práce. osazeni podzemních nádrží, rozvody potrubí 45 dny

"""7"O"""i Základy, komunikace, dodávka stanice PHM 75 dny

81 Dokončujicl práce. zp'ovoznéni 75 dny
"&2 i:a Mtlnik č. 12 OQkončeni siamce PHh¶ O dny

" "8"3 i DokonCenf stavebních pract (do 720 dni od předání a převzetí stavemště} O dny

"Bzí"" Zajištění kola®ačniho řízeni a kolaudačního rozhodnuti ' 60 dny
85 i S Dokončeni kolandacniho hzem (do 60 dni od dokoncent stavebních pcací) O dny

86 m Předáni a převzetí dífa (do S dnů od vydání kolaudačního rozhodnuti) O dny

areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje - ČÁST 1 VZ
Zahájeni

19.07.18
19.07. 18
24.07. 18
25 07 18

04.08. 18
04.08. 18

25.08.18

25.08. 18

03.1(}. 18

04.10. 18

22 10. 18

?8.02. 19

31.12. 18

30.01. 19

26.09. 19

30.05 19

11.10. 19

30 04 19

14.07 19

28.0& 19

12.09. 19

09.07 19

15.12. 19

13 08. 19

20.01 20

30.01. 20

12.10. 19

16.12. 19

29.02 20

13 06. 20

11.10. 19

17.06.19

17.05. 19

26 06. 19

28 08. 19

15.05. 19

55.05. f9

14.07. 19

02 10 19

03.08.19

03.(18. 19

20.09 19

02.12. $9

13.09 ¶9

26.09. 19

08.12. ¶9

(1&12. 19

11.01. ZO

08.04. 20

26.01. 20

12.06. 20

25.08. 18

25.08 18

21.12.18

21.12. 18

22.09.18

22 09 18

02.09. 19

02.09. 19

3112 19

01.12.19

01.12 19

04.(}2. 20

05.03. 20

05.03 20

25.08.18

25.08. 18

27.09. 19

27.09. 19

24.02 20

24 05 20

05.03. 20

07.07. 20

18.12.19

1812, 19

02.02. 20

02.02. 20

08.08.19
08.08. 19

22.09 19

27.01. 20

10.04. ZO

12.07. 20

13.07 20

10.09 20

15.09. 20

, .dl . _.._———. U " """ ""7 V "'r' " " " " — 7 r - · r ·: b C i .0 ""7 ; :

'" "' " " " '" ' ' i 9'""T" Ť ":' ;+4"'~ —l' '" " "l- L-:- ··-· -¥ · F--b-a

l iť_'"=:i"" "' " '"" " """á-' i'
' . l "-"-"-T mp-""' T"Ť""*":"m . . :. -g C Ý

" L ' .·,' . , .C .-, ,,. , ' .,,. .l I ! .l ··1··· !1 :
'S "' : '. .l ': l" " '- '.l ' " ' " ' ' ·' ' "' " ' " ' ' ' "- "F'i ,""f l I ; l: .' · ' " " , i l, i i : ,;. i..

' i
. %

l ;" 0

J ·— - «'= ='

á:. "Ba
. .. ...

" I i ' '+. ". "l ' "" " · , "" , · ' - ,- - - · , , .- , -: i'
"t 4-4-' "1 l

'" ' " a"-'". '--"'"""""I""-".:"" .i' '::' :· ·j'i1.'-: 'i-'
' ' , ' ' " ' i l i' " " " ' """Y "Tr' '·

í i.'. .. .. ." ! l " " " . .','-"" '-·- ."·.".·-1.·"., ·: ·.."..'.i::".',",,' ':!
l V h 0 8"0 ..e '·"·'.t"" .' "'- ". :" '. Ň .. ,, ,: ,

j ' '.., . . . . ..:' ' "..

f ' : l l' k' 'i ,: Íl "" ., .,,

' ' ' l i ' ! l,- , "m.'l ' i ' l I' ' " " ' Tř!·, , ·
i · ' · · · '0 .

i · · · · · · : · - · . · . · · ' : ' . ' ! ' ' ' ' ' .' l " ' . I'
C

l

I l. .

: . ' : . i , , ,, . ., : i I i l :
· C t' r

l

:". '.."t "h" ' .. l ' . l ' l' :
' ; " , "" ' "" ' '" : Ť ;j. .' . . . l , . : :j i- .'- ..'

· · -·· .i - . : ' : ·· '

g

' _b, ' ' ' " l ' ·1 . . i . · . ; ···: i. l
P

, .

"" ' ""'Ť'"-' 'Ĺ ' ' '

: ; ' . " · ' : ' : .'l' 'l · I · · : ' i
, : . . , , . . ; ..í , . · - . : I :

: t i - , , U'!
" - n 'i i " '

:
f ' ' ' · i' ' " " : ' ' ' ' ": ' ' " " " " ' ' ': ' ""i ' l "d ,i i" . i-'" -í ' " :

'" ;! )) ' ' ' ' ' "
: ; l ' ' ' i' - " '""' " " " ',' ' '" "' l " si' ' ) ' ' '

' ' "· · ' ' , ) '! $0| ) ' Ô' ' '
' ' " : " ' , : ' "" " ' " " ' ' ' i ' ' i 46

; i , , . , . , , . , .i ; ' : ' ' ' ' . i i ' '

:j, : ,: :', i - ,t j ' ! i : , , , B!
, . , : C : ,

i" ; : . " : ' l
':' i ; ji · · ' .i l. .. ' " .. . . ' . í. .' :



Finanční Harmonogram plnění

výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Fakturace za měsíc Fakturace bez DPH Součtově bez DPH
Měsíc 1 4 083 268,32 4 083 268,32
Měsíc 2 3 976 008,86 8 059 277,18
Měsíc 3 4 006 684,80 12 065 961,98
Měsíc 4 5 315 859,37 17 381821,35
Měsíc 5 5 659 779,22 23 041 600,57
Měsíc 6 8 117 182,79 31158 783,36
Měsíc 7 9 263 556,54 40 422 339,90
Měsíc 8 10 255 445,28 50 677 785,18
Měsíc 9 10 563 796,29 61 241 581,47
Měsíc 10 15 250 978,58 76 492 560,05
Měsíc 11 12 585 797,42 89 078 357,47
Měsíc 12 15 813 689,28 104 892 046,75
Měsíc 13 13 500 000,00 118 392 046,75
Měsíc 14 12 500 000,00 130 892 046,75
Měsíc 15 12 000 000,00 142 892 046,75
Měsíc 16 11 500 000,00 154 392 046,75
Měsíc 17 8 649 554,00 163 041 600,75
Měsíc 18 9 000 000,00 172 041 600,75
Měsíc 19 14 000 000,00 186 041 600,75
Měsíc 20 14 500 000,00 200 541 600,75
Měsíc 21 14 000 000,00 214 541 600,75
Měsíc 22 12 000 000,00 226 541600,75
Měsíc 23 11 000 000,00 237 541 600,75
Měsíc 24 10 700 000,00 248 241 600,75
Měsíc 1- zajištění kolaudace 150 000,00 248 391 600,75
Měsíc 2 - zajištěni kolaudace 76 708,25 248 468 309,00
Celkem 248 468 309,00 248 468 309,00

Digitálně

Renata ::::,:"
Kaňko ='

, 2019.08.29va 12:38:55
+02'00'


